ofenfrische Pizzetta's

Margherita

Tomatensauce & Gouda

Salami
Tomatensauce, Gouda & Salami (1,5)

Schinken

Tomatensauce, Gouda & Schinken (1, 4, 5)

Sucuk

Tomatensauce, Sucuk & Gouda

Flammkuchen Gourmet

Elsasser Art

Créme fraiche, Speck & Zwiebeln ( 1, 5)
Griechische Art

Créme fraiche, Peperoni, Hirtenkase & bunter Pfeffer

Wildlachs & Lauch

Créme fraiche, Wildlachs & Lauch
Veggie
Vegane Creme, Zucchini & gegrillte Aubergine,

Kirschtomaten, rote Zwiebel, Spitzkohl & roter Paprika (3)

5,00 €
5,00 €
5,00 €

5,00 €

10,50 €

10,50 €

10,50 €

10,50 €

Eisbahn 2024/2025

ofenfrische Baguettes Premium

1/2 Port.
Schinken Baguette 3,50 €
Schinken, Gouda, Spezialkrautersauce
Salami Baguette 3,50 €
Salami, Gouda, Spezialkrautersauce
Kebap Baguette 3,50 €

Hahnchen Kebap, Gouda, Chilli, Knoblauch u. Krautersauce

Brezel
Brezel mit Spundekas

Rindfleischburger
Chicken Burger

Kasespatzle

Kaiserschmarrn

Vesperplatte

diverse Wurst und Schinken, Kase, Beilagen, 2 Brezeln

Zusatzstoffe (soweit uns bekannt): 1 = Konservierungsstoffe, 2 = Geschmacksverstarker, 3 = Farbstoffe, 4 = Phosphat, 5 = Antioxidationsmittel

Allergene: Informationen bitte bei dem Servicepersonal erfragen

Far Ihre Weihnachtsfeier ab 20 Personen haben wir einige Menlvorschlage. Sprechen Sie uns bitte an.

Kiiche geodffnet bis 21.00 Uhr

Reservierungen fir die Kufenstube unter info@getraenke-eierle.de

1 Port.
6,50 €

6,50 €

6,50 €

1,50 €
3,50 €

8,50 €
8,50 €

8,50 €

8,50 €

14,50 €



